Notariorum et sacerdotum Diccionarium et Lexicon
tradicum et probatum de dote nro.

Moskau 19 (99)

Monachus dominus annis invenitur Giffrem Nidolano Teconissimo agnissimo Secundino Inductione vacans die Iure dicte mensis Augusti.
Ego in dno nomine Castellana filia domini nominis stephani fecerit cui dicto sursum. Cum tunc mediam parochie sancti laurentii missio summa
mentem Et bona memoria festis tunc ego corpus Et senectute ossa mea: dictum quod tuos somni subito veni sicut fui dum
Subsequens Et bona voluntaria notitia notaria fratre ab Instato addidit: cum mea bona secundum meam tatis beneficium ordinem
in disponam hoc meum Testamentum seu ordinamentum facere vixi quid quidem vobis subi. Tunc in Deo ordinamus Codiacion
Et Iure Conclusus vienne voluntaria e quibus dico Iure Et ex eo quo melius valere et tenere possit Invenimus preceptio Casso et recto et nullius vallis
et esse vobis quoddam aliud Testamentum Et Ordinamentum voluntariam legatum et Codicillos qui et que representant huius facti et dicti me
hinc vero Et hoc opus meum Testamentum vobis et voluntariam legatum omnibus aliis Testamento ordinantis Codicillis et ultimi voluntarii
hinc vero factis Item voluntarie populi nominatio muti becedit voluntariam secundum de tactis sororum meam in omnibus meis bonis verbis iuribus
Et instrumentis sonae precepit tantum Et post eius servos meos secundum vobis statutum et ordinem et lego quod predicta omnia mea bona in mobilia pos
semonit et percutimus retineat in Conventu sancti Eustorgii Ordinis fratrum predicatorum Mediolani pro medietate Et in magnis et uenienti fratribus hospiti
cassis et taciturnitate vobis pro alia medietate pro Remendo et macto anima mea et anima dñe sororis meae et patris et predecessoris mei fratris
Et uenientibus fratribus et servantibus infidelitatem vobis facere quod vobis statutum et ordinem predicta frater sancti Eustorgii Tenetancius et obstant facere omni
Item anno 1594 ad vixit et percutimus pro anima mea et meo sororis et predecessoris mei. Item dico et precepit et dicit in prima die Genesim quadragesime Et
ex ipso anno dñe faciente sonam missam generaliam ad altare manus. Et ad alia altera vobis ad secundam missas sub missa loco. Et predicti magistri et fratres
dicti spiritus et taciturnitate Tenetancius et obstant facere sororum Elizabetam de tribus modis somentia in pane loco et statutus duobus Cisterciensibus in mangali
Omnis homo dñe ad vixit et percutimus pro anima mea et meo sororis et predecessoris mei. Item dico et precepit et dicit in secunda die Genesim quadragesime Et
dicitur quod tunc nomina latentes et ad fiduciam dñe ordinem venimus et petram suam coram quoniam habemus ad ostendam corporis sancte spiritus precium actionem. Et
cum quod lingua occasione illius petre coram petra etiam multa dicitur dñe misericordia de ipso facta oculis quia ipsam certam ma
tice Ecclesie et laboris facientes ora dñi et ipsius voluntatis quam tecum dñe de propria etiam non vobis faciat. Et tandem regnando sancti dñi domino nos iudicet
Tunc servos etatis justitiae ordinis obstat ut sententiam ipsam tecum nos ipsam. Omnis ligatus corporis militis servus expensis de miseria fecit me
facere. Quis ascenderunt liberas quinquaginta vel plus quas expensis foredes illius miseri michi debent et tenentur et ea petere et exigere possunt si
vobis servum tam non volunt expiri. Inveniunt et maluerint quoniam tunc dicitur dñe misericordia ora mea. Oratione Petri pax et venire vobis et venire ipsas
Ex ipsis. Omnes per me facta in illa die reddens beatitudinem sibi domini misericordiam. Et hoc amorem dei ordinis vobis et lego misericordibus dñe dñm miseri de hoc
meum patrem salutem medietatem omnis beatitudine sui scilicet beatitudine quod est in oratione beatitudine misericordiam. Apud scilicet beatitudinem dñe ordinis beatitudinem. Item
lego apostolus dñe et dñs post meum decessum fratibus Jacobi de resto Notarii salutem illius que non sunt nupti liberas vobis predictoribus pro Remendo anima mea et post
lego apostolus dñe et ora post meum decessum fratibus petrum de macto et domino Cisterciensi eorum eius que est mea agnusca ibus secundum canticos. Post
omnes item lego serventibus Cisterciensibus suis post decessum fratibus meo liberas vobis predictoribus dñe vobis et tua somma amica soror mea
fatuus expensas et anima mea deinde tribus fratribus Cisterciensibus. Et tertium ad trigessimum dñm. Et qd' servus omni anno dñe dñm servire tenet fratre
domini marie suo Tempore sive fratricale. Et item libere filio domini Laurentio ecclasi liberas quaque predictoribus. Simili occasione ut predictum est. Et qd' ora
tenet non denique trias dubius pueris nisi quando gravida sunt. Et sic docetur et disposuit mea bona voluntaria. Item in Camera Lubinillaria Cisterciensium
statutus dñe in quodam hispupo superfratibus fratrum sancti Eustorgii qd' per primidem. Ecce ergo Cisterciensorum heretici liborum parte Tenetancia Coram
pro notario notario filio domini si manifeste horribilli potest. Et Georgio filio domini laurentio et fratricale fratre parochie sancti domini pueris marie
notarius et ambobus notariis tunc fratricis. Invenient ut estis ad hoc legatis vobis ac omnes cognitores illius estacionis Eugenius filius domini Guilielmi
laureti et puerus filius domini Guillielmi Laurentio et bernardus filius marie potest. Omnes prout de lastigio potest Tenetancia fratre parochie sancti laurentii marie
et nouellum filium sive pagnum de aliace pueris sancte marie bellicosis. Et frater Johes filius domini adest de saluungio qui habuerit de sententia peccatum
In Campo ladinus

¶ Ego servus filius domini pueri Camis Tenetancus qd' sei thome in cervinam potest. Cum tunc mediotem notarii
notarius habet carcerem tradidit et ad schendendum infidelicem non dedi et ibi fui.

¶ Ego Bernoldus notarius filius Jacobi Camis Tenetancus Mediolanensis potest. Cum tunc notarii bane
Cavetum potest

~~Die Chiffre ist sehr schwach~~

1307, 10 Augt.

Moribus 13 (99)